2019.12.20 godz. 20:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.11.29 do 2019.12.20
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.11.29 92.00 zi 92.00 z}
2019.11.30 74.00 z1 166.00 z1
2019.12.01 58.00 zi 224.00 zt
2019.12.02 44.00 zt 268.00 zt
2019.12.03 70.00 zi 338.00 zi
2019.12.04 124.00 z1 462.00 z}
2019.12.05 10.00 zi 472.00 zi1
2019.12.06 133.00 zi 605.00 z1
2019.12.07 122.50 zi 727.50 zt
2019.12.08 50.00 zi 777.50 zt
2019.12.09 102.00 zi 879.50 z1
2019.12.10 34.00 zi 913.50 zl
2019.12.11 145.00 z1 1058.50 z}
2019.12.12 58.00 zi 1116.50 z1
2019.12.13 92.00 zt 1208.50 z1
2019.12.15 91.00 z1 1299.50 z1
2019.12.16 43.00 zi 1342.50 z1
2019.12.17 37.00 zi 1379.50 z1
2019.12.18 29.00 zi 1408.50 zt
2019.12.19 46.00 zi 1454.50 z1
2019.12.20 14.00 zi 1468.50 z1

Podsumowanie za okres:
2019.11.29 11:57 -> 2019.12.20 14:59

monety ilos¢ wartos¢
0.50 z1 5 2.50 z1
1.00 z1 73 73.00 zi1
2.00 z1 59 118.00 zt
5.00 z1 71 355.00 zi
10.00 zt 52 520.00 zi
20.00 zt 20 400.00 zi

Ptatnos$ci karta:
2019.12.01_16.18.39 + 30 zt (karta)



